
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年11月30日現在

R03.12.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(506 486 667 054,1
00120 北黒田 )1(974,1 885,1 467,1 253,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 711 301 231 532
00132 浜（宗意原） )1(361 261 281 443
00133 筒井（宗意原） )2(549 200,1 480,1 680,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 876 716 686 303,1
00143 筒井（新立） )1(933 023 363 386
00150 浜（本村） 912 371 691 963
00160 筒井 )5(487,1 439,1 001,2 430,4
00161 筒井（社宅） 201 201 201

松前校区　計 )31(844,6 507,6 392,7 899,31

00210 徳丸 095 176 827 993,1
00220 中川原 394 355 526 871,1
00230 出作 943 053 624 677
00240 神崎 026 686 277 854,1
00250 鶴吉 )1(813 973 024 997
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 811 221 751 972
00270 大溝 551 371 702 083
00279 大溝（老人ホーム） 24 12 12 24
00280 永田 )1(591 212 942 164
00290 東古泉 242 962 782 655

北伊予校区　計 )2(831,3 734,3 709,3 443,7

00310 大間 )1(302 191 132 224
00320 上高柳 )2(935 075 866 832,1
00330 恵久美 344 125 045 160,1
00339 恵久美（公務宿） 54 34 52 86
00340 昌農内 885 416 557 963,1

00350 西高柳 )1(335 835 126 951,1
00360 西古泉 )3(718 619 799 319,1
00369 西古泉（警察学校） 63 33 3 63
00370 北川原 )1(715 065 806 861,1
00379 北川原（エンゼル） 93 6 43 04
00380 北川原（塩屋） )1(382 792 333 036

岡田校区　計 )9(340,4 982,4 518,4 401,9

合　　　　計 )42(926,31 134,41 510,61 644,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年11月30日現在

R03.12.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(506 386 467 744,1
00120 北黒田 )1(174,1 585,1 857,1 343,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 69 99 511 412
00132 浜（宗意原） )1(261 161 181 243
00133 筒井（宗意原） )2(739 399 770,1 070,2
00141 北黒田（新立） 21 21 51 72
00142 浜（新立） 966 016 486 492,1
00143 筒井（新立） )1(933 023 263 286
00150 浜（本村） 912 371 691 963
00160 筒井 )5(477,1 429,1 190,2 510,4
00161 筒井（社宅） 201 201 201

松前校区　計 )31(193,6 076,6 842,7 819,31

00210 徳丸 095 176 827 993,1
00220 中川原 294 255 526 771,1
00230 出作 843 943 624 577
00240 神崎 416 086 277 254,1
00250 鶴吉 )1(813 973 914 897
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 1 51 61
00260 横田 811 221 751 972
00270 大溝 551 371 702 083
00279 大溝（老人ホーム） 24 12 12 24
00280 永田 )1(591 112 942 064
00290 東古泉 332 962 872 745

北伊予校区　計 )2(121,3 824,3 798,3 523,7

00310 大間 )1(202 091 032 024
00320 上高柳 )2(635 665 766 332,1
00330 恵久美 344 125 045 160,1
00339 恵久美（公務宿） 54 34 52 86
00340 昌農内 775 316 547 853,1

00350 西高柳 )1(374 535 365 890,1
00360 西古泉 )3(418 619 199 709,1
00369 西古泉（警察学校） 63 33 3 63
00370 北川原 )1(715 065 706 761,1
00379 北川原（エンゼル） 93 6 43 04
00380 北川原（塩屋） )1(572 882 333 126

岡田校区　計 )9(759,3 172,4 837,4 900,9

合　　　　計 )42(964,31 963,41 388,51 252,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 3年11月30日現在

R03.12.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )1(9 3 6 9
00131 北黒田（宗意原） 12 4 71 12
00132 浜（宗意原） )1(2 1 1 2
00133 筒井（宗意原） )2(01 9 7 61
00142 浜（新立） 9 7 2 9
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(51 01 9 91

松前校区　計 )31(07 53 54 08

00220 中川原 1 1 1
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 6 6 6
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )2(91 9 01 91

00310 大間 )1(2 1 1 2
00320 上高柳 )2(5 4 1 5
00340 昌農内 11 1 01 11
00350 西高柳 )1(16 3 85 16
00360 西古泉 )3(6 6 6
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )9(59 81 77 59

合　　　　計 )42(481 26 231 491


